c".l'DTDUR DE CORSE

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1S TO

R1QUE

OU 4 AU 11 OCTOBER 2025

25°™ Rallye Tour de Corse Historique

257 EDTON

CPTOUR DE CORSE
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ou4 AU

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE

CALVI - AJACCIO

Copilote

i I DE MONTREDON Jean-Frangois

i B TYRAN Mathieu

B N VAUCLARE Frederic
I I HOCHET Christophe

I ¥ PAQUE Antoine

I N VESPERINI Jean-Noel
N PREVOT Stephane

i B SAVIGNONI Dominique
[l [ LEON Thierry

H [ SALINI Daniel

I I MANCINI Jean-Frangois
I 1 GORDON Fabrice

l B OLIVIER Hugo

0l I ROYER Jérome

B N BURESI Francois-Xavier
il BURESI Romain

B N PATRONE Etienne

Bl B HOTTELET Jean-Louis
H [ VILANOVA Anthony
N ADAMS Bernard

£IZ COOK Alun

N TESSERON Melaine

0 1l POUPARD Ulysse

B N JAIME Julien

i B BUSSOLINI Patricia

B N CHARDON Florian

i B FORMICA Ramona
¥ BOYER Pascal

N MATHON Nicolas

B N COLLINET Jean-Jacques
~— LOZANO Xavi

Il I LAFITTE Angélique

B N VIDAL Lucas

ZIZ WILLIAMS Dave

N CHOL Sébastien

Il B MARIANI Anthony
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Date: 07/10/2025
Heure: 20:33:19
Page:1/7

Voiture

Porsche 911 SC
[H1 !

BMW M3
2n

Renault R5 Maxi
Ji

BMW M3
o

BMW M3
2

BMW M3
o

Porsche 930
[ | ]

BMW M3
o

BMW M3
Al

BMW M3 E30
2

BMW M3
a2

BMW M3
2n

Porsche 911

[H1 !

Ford Escort MK2
cL

Porsche 911 RS

[H1 !

Porsche 911 SC
cL

BMW M3
/A

BMW M3

J2

BMW M3

J2

BMW M3 E30

2

BMW M3 E30

J2

Ford Escort RS 2000
[ | |

Ford Escort MK2

[ | ]

Porsche 911 SC

[ | |

Porsche 911 RS 3L
TH1T

BMW M3

BMW M3
VAl

BMW M3
2n

Talbot Sunbeam Lotus
[ | |

Renault R5 Turbo
cL

Porsche 911 Carrera

[H1 !

BMW M3

J2

Ford Sierra

J2

BMW M3 E30

2

BMW M3

J2

Renault R5 Turbo
cL
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10 09:04 FASSIO Bertrand

9 09:05 CAPANACCIA Olivier
1 09:06 SAUNIER Julien

16 09:07 VALLICCIONI Marc
22 09:08 DOUX Richard

1 09:09 TROJANI Pascal

4 09:10 GACHE Philippe

6 09:11 CASANOVA Christophe
24 09:12 GHEYSEN Gauthier
44 09:13 STOFATI Frédéric

7 09:14 MANCINI Jéréme

17 - 09:15 BERNARDINI Patrick
41 09:16 FASSIO Matthieu

3 09:17 AGOSTINI Anthony
26 09:18 JEAN Florent

12 - 09:19 BOTTI Jean-Baptiste
15 09:20 ZUCCARELLI Charles
50 09:21 PARSA Kévin

21 09:22 VERNAZZA Alexandre
51 09:23 MICHEL-GROSJEAN Frangois
29 09:24 SMITH Rob

43 09:25 VILMOT Maxime

27 R 09:26 VAN DE WOESTYNE Karl
36 09:27 TAILLER Tanguy

31 09:28 BUSSOLINI Jean-Marc
30 09:29 KOLLE Richard

32 09:30 DUCREUX Michel

45 09:31 CHAVET Benoit

33 09:32 BARRILE Bernard
178  09:33 GUIGNARD Hervé

39 09:34 NOGAREDA David

7 09:35 LAFITTE Guillaume
19 09:36 VIDAL Christian

34 09:37 ONIONS Will

23 09:38 LESOURD Dominique
46 09:39 MELOT Patrick
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STORIQUE
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Date: 07/10/2025
Heure: 20:33:19
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Voiture

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

n

72

5 09:40 SABY Bruno

25 09:41 MARTINETTI Ange-Mathieu
40 R 09:42 PIETRI Jean-Jacques
35 09:43 PENLAE Bertrand

63 09:44 GAFFORY Xavier

54 09:45 GUIGNARD Eric

121 09:46 FANGEAUD Stéphane
57 09:47 RIMOLDI Roberto

74 09:48 SANTINI Philippe

49 09:49 BILLOT Jean-Claude
99 09:50 PETIT-PROST Patrick
61 09:51 SUZANNE Gilles

112 09:52 BOULANGER Benoit
28 09:53 HAUTOT Raynald

21 09:54 FEDERICCI Jean-Vincent
42 09:55 MOUSSET Olivier

73 09:56 VAN DE WOESTYNE Hugues
17 09:57 BAFFOUN Philippe

90 09:58 BERETTA Alberto

56 : 09:59 LAURENT Philippe

92 10:00 ALLAGNON Johan

102 10:01 GODIN Jean Gabriel
120  10:02 PHELIPPEAU Pascal
95 - 10:03 NOYER Thierry

72 10:04 ROYER Joél

47 10:05 CHAMBORD Christian
66 10:06 CANAVESE Patrick

68 10:07 DUFOUR Olivier

60 10:08 TANGHE Claudie

76 10:09 ALFONSI Jean-Frangois
114 10:10 GIRAUDO Gilles

84 10:11 PELLEGRIN Thomas
115 10:12 KUNZ Andreas

64 10:13 SERVAIS Frank

131 10:14 LERO Antony

62 10:15 ALBERTINI Theophile

Il I LANDON Corentin

I I MAUREL Virginie

0 1 BASSO Mélanie

ll I PENLAE Anne

Il 1l SANTORIELLO Olivier
I 1 MEFFRE Didier

0l 1l BATTESTI Jean-Philippe
' | CONSIGLIO Roberto

[ I NANNI Xavier

H 1 LE POEC Gwénaelle

[l [ BOINE Corinne

I I SUZANNE David

0l 1 DUMONT Loic

0l Il CUFFEL Romain

Il I BUFFA Xavier

0 1 BEGOUAUSSEL Marc
I [ RAFFAELLI Yoann

I 1 DUPUY Margot

| Il BARONE Maurizio

I N LAURENT Eva

0 Il PAWLAK Sébastien

B 1l PRISSET Frangois

Il 1l PHELIPPEAU Matthieu
I [ NIEDDU-CESAR Valentin
I I MIZAEL Guy

Il B SEVRIN Marc

I [ FINIDORI Pierre-Jean
Il Il SAGNE Christophe

B B D'ENNETIERES Jean-Christian
0l Il GILLET Nathalie

H ¥ GIRAUDO Laurene

0 1l BERNARDI Marc

B U MACLE Franck

E3J NIEDERHAUSER Steve
0 1 LHUILLIER Guillaume
I 1 MOLLUSO Noel
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E7
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E5
C5

C8
C5
B7
B8
C8
C8
D5

Lancia Delta Integrale HF
J2
BMW M3
2
BMW M3
J2
Porsche 911
[ | |
Porsche 911 Carrera 3L RS
[H1!
Renault R5 Turbo
[ | |
Porsche 911 3L RS
[H1!
Porsche 911 SC
[ | |
BMW 323I
cL
Subaru Legacy
J2
BMW M3

cL
Renault R5 Turbo TDC

Ji
BMW M3 E30
J2
Ford Sierra Cosworth 4X4
2
Porsche 911 SC
[ | |
Porsche 911 SC
[ | ]
BMW M3 E30
)2
Renault R5 Turbo TDC
Ji
Porsche 911 SC
[ | ]
Porsche 911 SC RS
TH1 !
Renault R5 Maxi
Ji
BMW M3
2
BMW M3 E30
J2
BMW M3
2
Porsche 911 SC
[ | ]
Porsche 911 SC
[ | ]
Renault Clio 16V
J2
Ford Escort MK2
[ | ]
Ford Escort
cL
Porsche 911 SC
[ | ]
Opel Kadett GTE
[ | |
Porsche 911
62
Porsche 911
[HT
Porsche 911 SC 3L
[ | |
Porsche 911
[ | ]

Renault R5 Turbo
Ji
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Heure: 20:33:20
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Voiture

75

76

m

78

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

67 10:16 GROSSO Marco

212 10:17 PERROUD Pascal
69 10:18 BONNARDEL Patrick
98 10:19 GATTACCECA René
96 10:20 MANETTI Marco
103 10:21 ANGEVIN Gilles

e

138 10:23 MOREL Gilles

10:22 GAUDUEL Arnaud

81 10:24 CLEARD Anthony

88 10:25 PAMART Dominique
119  10:26 PERCHE Patrice

83 10:27 SAINT-POL Cyril

101 10:28 TOLLEMER Philippe
116  10:29 VALETTE Patrice

201 10:30 MONTESINOS Manuel

136 10:31 PAVERANI Maurice Antoine

59 10:32 POGGIOLI Philippe
53 10:33 FROSSARD Dominique
48 10:34 DELHEZ Johnny

133  10:35 MARQUIS Damien

20 10:36  ANTONINI Louis

78 10:37 BRICOUT Christophe
85 10:38 GIORGI Achille

129  10:39 COZZOLINO Serge

87 10:40 VILLOT Jean-Michel
100  10:41 BUSSOLINI Julien

94 10:42 LEROY-FLEURIOT Nicolas
93 10:43 COURBIS Hervé

209 10:44 VASSET Dominique

217 10:45 HAZEBROUCQ Pierre-Antoine

125 10:46 BASSO Sébastien

97 10:47 SIMONETTI Robert
202  10:48 DEFFONTAINE Thierry
106  10:49 FERRIER Patrick

146  10:50 FLOTTES Gérard

52 10:51 MITIEUS Michel

= LIGUE CORGE
DU S5PORT
H“TﬂmﬂﬂllE

[l TORLASCO Marco
SERRE Pascal
POMARES Anne-Marie
QUINTERNET Christophe

MACORI Eric
JOANNES Mael
JOLLIN Olivier
TAVENEAU Xavier
CLEARD Edgar
PAMART Véronique
FARLAY Alain
CALONNE Rémi
TOLLEMER Christelle
LE BOEUF Ludovic
BESSI Manon
FANTOZZI Claudia
CUER Lilian
GRENIER Alexis

B ELST Loris
MARQUIS Hugo
LEMAIRE Jonathan
DEVEMY Eric
GIOVANETTI Jean-André
LEGAY Pascale
BITSCHY Raphaél
FIAULT Elodie
BELLAMY Marine
COURBIS Isabelle
GIANNUNA Cecilia
LEFEBVRE Yohan
JOUANNEAU Vincent
SIMONETTI Celia
HUPEZ Laurent
FERRIER Laurence
LECOCQ Mathieu
AUBOUEIX Laurent
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C5
C8
E7

B8
B5
E7
C8
E7
C8
B8

C8
E8
C5
C8
B5
C8
D8

E5
E5

D8
E7
E8
E5
C8

Porsche 911 SC

[ | |

Porsche 911 SC

[ | ]

Porsche 911 SC RS
Ji

BMW 325l
cL

Volkswagen Golf Gti Oettinger

[ | ]

Porsche 911 SC

[ | |

Ford Escort

[ | ]

Porsche 911

[ | |

BMW M3

J2

Renault R5 Turbo TDC
cL

Porsche 911 RS

TH1T

Ford Escort MK1

[H1!

BMW M3 E30

J2

Porsche 911

[ | ]

BMW M3 E30

J2

Porsche 911 SC

[ | ]

Porsche 911 3L RSR

TH1T

Renault R5 Turbo
cL

Ford Escort MK2
cL

BMW 325l
cL

Porsche 911

[ | ]

Porsche 911 3.2L

2

Opel Kadett GTE

[ | ]

Porsche 911

[ | |

Porsche 914/6

62

Porsche 911 SC

[ | ]

Lancia 037

Ji
Renault R5 Turbo

cL
Peugeot 309 GTI
J2
Peugeot 205
J2
Ford Escort RS
cL
Lancia Rally 037
Ji
BMW M3 E30
2
Lancia Delta Integrale
J2
Renault R11 Turbo
)2

Porsche 911 SC
[ | |
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OU 4 AU 11 OCTOBER 2025

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE

CALVI - AJACCIO

Copilote

Il B LUC-FRIMVAL Ethan
i B MOUTOT Olivier
B COZETTE Frangois
ll B FELLOUS Axel

Il I BERREUR Emilie

| I ITU Segiu

0 1l COUVREUR Christophe
Il I GAUDIN Christophe
Il B AUGUSTE Xavier

B N MARY Laurent

ll I BARBET Mayeul

E3 BEN MOUSSA Snoussi
I 1 BARON Nathan

I ¥ DARCEL Florian

B B PELLETIER Julien

[l 1 NICOLET Christiane
B N BONNET Pascal
[E3 FONSECA Pedro

I 1 DA SILVA Filipe

N GIROD Laurent

0l I VALLERIAN Gilles

i I JEANNAU BRECY Gabin
Il I SANTINI Cédric

B N GILLET Madeleine

[l I RITOU Céline

B 1 AGUEDA Philippe

Bl B GALBES Laurent

il 1 SECONDI Cédric

I N GAUTHEY Nicolas

I ¥ REY Roxane

I 1 SOGNO Emilien

I I CAUDIERE Vanessa
I 1 GONON Ludovic

i B LEBRUN Andre Jean
B ¥ PIERETTI Romain

i 1 RODAX Marine
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E8
E7
B8
E5
E8

B4
B7

C5
C5

B8

B8

E7

C5

E3
E5

Voiture

BMW 3251 E30
cL
Peugeot 205 Rallye
cL
Ford Escort
cL
Ford Sierra Cosworth
2
BMW M3 E30
J2
Porsche 911 Carrera Rs
BE FF
Peugeot 205 GTI
J2
Lancia Delta Integrale Hf
2
BMW 3251
cL
Renault Alpine A110
[HT
Liguer JS2
THT
Lancia Beta Monte Carlo
cL
Renault R5 Turbo
[ | |
Renault R5 Turbo
[ | ]
Porsche 914/6

CL

Mercedes 350 SLC
[H1!

Lancia Beta Monte Carlo
cL
Porsche 911
[H1T
BMW 323I
cL
Renault R5 Gt Turbo
2
Renault R5 Turbo
[ | ]
Peugeot 205 Rallye
]
Peugeot 205 GTI
J2
BMW 323I
cL
Talbot Sunbeam Lotus
cL
Peugeot 205
J2
Peugeot 205
J2
Ford Escort
[H1!
Alfa Romeo GTV 6
[ | |
Alfa Romeo GTV 6
[ | ]
BMW 2002
cL
Lancia Delta Hf
J2
Renault R19
J2
Alfa Romeo Bertone 2000
TH1!
Volkswagen Golf
[ | ]
BMW 325l
cL
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132 10:52 LUC-FRIMVAL Bruno

149 10:53 EYDOUX Laurent

154 10:54 DUBRULLE Frangois

200  10:55 DORMOY Olivier
‘m 10:56 BERREUR Olivier

80 10:57 ZUMELLI Luisa

124  10:58 DESINTOBIN Grégory

111 10:59 AMATE Jean-Pierre

58 11:00 JUHENTET Cédric

145  11:01 CLERC Denis

170  11:02 BILLAUT Gilles

139  11:03 LEUENBERGER Serge

150 11:04 TORRE Nicolas

144  11:05 DEMAY Alain

134 11:06 TORREJON Eric
‘m 11:07 COCHIN Augustin

108  11:08 MONTEREAU Ronny

208  11:09 FONSECA Ricardo

105 11:10 DUCASSE Jean-Paul

137 11:11 PARENT Christophe

177 11:12 GODIN Jean-Frangois

204  11:13 AUBOUEIX Gabriel
‘m 11:14 GILLET Ludovic

82 11:15 ESCARTEFIGUES Pierre

86 11:16 RITOU Alain

228  11:17 CALVINO Eric

176R 11:18 TILLIERE Sylvain

148  11:19 MAURY Olivier

123 11:20 HARDY Marc

126R 11:21 REY Daniel

162  11:22 TEGONI Sylvain

167  11:23 AUGIS Marc

226  11:24 VIALLETON Serge

160 11:25 DURAND Emmanuel

142 11:26 CASTELLI Stéphane

113 11:27 BOUTIN Alexandre
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OU 4 AU 11 OCTOBER 2025

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE
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25°™ Rallye Tour de Corse Historique
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STORIQUE
DU 4 AU 11 OCTOBER 2025

Date: 07/10/2025
Heure: 20:33:20
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Voiture

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

m

172

173

174

175

176

177

178

179

180

135  11:28 TRIBUT Nicolas
109 11:29 PAULUS Laurent
11:30 AUNIDAS Germain
127 11:31 RIPAULT Frangois
163  11:32 TAILLEBUIS Michel
191 11:33 LANNI Fabio

130  11:34 CURTY Alain

214  11:35 VANHAEVERBEEK Benjamin

234  11:36 MILLET Philippe
65 11:37 THOMAS Francis
11:38 BISSON Loic
190  11:39 PORHANSL Pascal
241 11:40 HUBERT Tony
168  11:41 GABRIELLI Jean-Louis
203  11:42 GUITTON Thierry
205  11:43 CASTAN José
221 11:44 CROS Alexandre
166 11:45 CHAPLET Dominique
143  11:46 ADAMSKI Pierre
‘ FEAS  11:47 LEFAURE Philippe
55 11:48 LACHENAL Celimene
91 11:49 MEUNIER Lionel
236 11:50 OUDRY Jean-Marc
141 11:51 BOYER Jean-Michel
174 11:52 RUIN Jean-Christophe
195 11:53 BRAZEY Jean-Claude
104  11:54 CASANOVA Gilbert
244  11:55 JOUAN Fabrice
213 11:56 MITIEUS Pascal
110  11:57 FIAULT Patrick
230 11:58 MESSY Thierry
m 11:59 DUFLOT Patrick
122 12:00 DEBAERE Xavier
219  12:01 BERTRAND Franck
157  12:02 BUFFET Pierre
184  12:03 CHEYROUZE Nicolas
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7 IGUE CORSE
DU SPORT
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N HUYGHE Benoit

ll I PAULUS Elisabeth

0l I PALENGAT Julien

i Il DUBOIS Frédéric

I ¥ TAILLEBUIS Pascale
i I LANNI Elisa

0l U PILLOT Jérome

I 1l DA CUNHA Renaldo
B B MILLET Séverine

B N THOMAS Marie-Laure
il B TAVERA Julien

B N MERTZ Corine

i I CLAUSI Melody

l 1 OLLIER Luc

N GUITTON Nicolas

Il I PALISSIER Jean-Francois
Il I CORBINEAU Benoit
il B LARCHER Patrice

B N LEFEBVRE Corinne

Il B LEFAURE Timothe
E3 BELOTTI Pierre Yves
1 DINI Gilbert

Il 1 DE FRANCE Jehan

ll I FONTENIER Matthieu
0l B VARLEZ Olivier

H [ VIRET Sylvain

Il B OLARI Francis

I 1 MARCHETTI Christophe
[ N SOLEIL Olivier

0l Il POITEVIN Grégory

B 1 BESSARD Philippe

il F DUBOIS Julien

I B MILLEVILLE Emilie

I I ROUX Jean-Philippe
B ¥ MOREL Pierre-Henri
i B CHOLET Christophe

FFSA)
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0045
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BhcLA
BH45
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0045
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BlcLA
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102
BhcLA
112
045
0045
0045
IiA
BEcLA
A
BH45
1h2

C5

E7

C8
B5
C8
B8
E5

C8
B5
E7
A3

C8
C3

B4
C8
B8
C8
D5

Porsche 911
[ | |
Porsche 911 SC
[ | ]
Porsche 911
[ | ]
Porsche 964
2
Lancia Delta Integrale
J2
Alfa Romeo Gtv 6
[ | |
Peugeot 504 Coupe V6
[ | ]
Porsche 964
2
Peugeot 205 GTI
J2
Ford Escort RS
[ | ]
BMW M3
cL
Renault R5 Gt Turbo
2
Simca Rallye
cL
Porsche 911 SC
[ | ]
BMW 2002
[H1 !
Renault Alpine A310
[ | ]
Porsche 911
TH1T
Peugeot 205 GTI
)2
Peugeot 309 GTI
cL
Porsche 911
[ | |
Ford Escort Rs 2000

I FF

BMW M3
o

Renault R8 Gordini
C i

Porsche 911 Carrera 3L
cL

Porsche 911
[ | ]
Simca Rallye 2
c im
BMW 325l
cL
Ford Escort MK2
62
Porsche 911 SC
[ | |
Porsche 2.8L RSR
[H1!
Porsche 911
[ | |
Renault R11 Turbo

J

Porsche 911 SC
cL

Renault R5 Gt Turbo
Ji

Porsche 914/6 GT
162

Autobianchi A112 Abarth
c m

ZASAT
TERRE DE CORSE

e



c;l'DTDUR DE CORSE

ISTORIOQUE
OU 4 AU 11 OCTOBER 2025

25°™ Rallye Tour de Corse Historique CW'Z')TDUR DE CORSE
o

STORIQUE
DU 4 AU 11 OCTOBER 2025

Date: 07/10/2025
Heure: 20:33:20

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE

CALVI - AJACCIO

Page: 6/7

Copilote Voiture
181 237 12:04 GILARD Michel ll I KUNTZMANN Anne-Marie BEA) E5 ﬁgeot 309 GTI
182 155 12:05 HUYGHE DE MAHENGE Yves I I CARMAGNOLLE Yves Bl2 C5 Eﬁel Kadett
183 232  12:06 SANTERRE Jean-Georges Il B LAVIALE Jean-Marc B2 c4 Rcenﬂm R5 Alpine
184 187  12:07 SCHLIGLER Roland B B ZELE Serge B2 c4 Peu.g.eot 104
185 197 12:08 GAUTHIER Nicolas I ¥ GAUTHIER Elodie BlcLA A:!Ia Romeo GTV
186 225  12:09 ANDRES Christophe B N MOSCHENROSS Pauline BEA) E3 Cigo'én AX Sport
187 ‘m 12:10 LADEBESE Bernard 1 1 CORVI Dominique ERAS BT BMWMS
188 182  12:11 DINH Didier N SOLER Joseph BN1 B5 ﬂRomeo Coupe Bertone 2000 Gtv
189 75 12:12 LAFITTE Joél ll I HEBERT Frédéric B R4/5 C8 :’lorsche 911 SC
19 169 12:13 MAFFRE Jean-Louis B N BEYSSON-BALOGE Fabienne BRH45 C8 :!lenault Alpine A310
191 247 12:14 KALMANLEHTO llkka == SALOPURO Jaana == 4/5 C5 .D.atsun 160 J Violet
192192 12:15 BARTOLI Michel Il F PERRIER Pascal B0A) E3 ﬁgeot 205
193 238  12:16 HIPPERT Frank GRASGES Marcel — CLA Lancia Integrale
194 165  12:17 BIGGI Jean-Pierre I ¥ BERTRAND Karine Il2 A3 AzuLs Mini Cooper
195172 12:18 DURBAS Alain ll B RASIGNI Nicolas BEA) E5 @ault R11 Turbo
1% 173 12:19 POGGIOLI Dominique i I AVOLIO Tony BN45 C8 :’lorsche 911SC
197 164 12:20 AMOROS Jean-Marie Il B NAVARRO David BE45 A #O’tus Elan R26
198 181 12:21 JACQUES Georges B B VERBEKE Frans HH4/5 C8 :’lorsche 911
199 233 12:22 THOMAS Didier ll I DUCARUGE Patrick BEA) E5 ﬁgeot 309Gti 16
2000 193  12:23 AUVINET Christian B N VIERGE Philippe BlcLA Renault R5 Turbo
201 206  12:24 ACQUAVIVA Jean-Marc I ¥ SAVELLI Simon-Paul BE3 c8 .PcloLrsche 911SC
202 158 12:25 PALAGI Mickaél ll I BOUTIER Bertrand B EA) D7 BMW323I
203 180 12:26 HAEFELIN Arnaud B N DE WAZIERES Thibault 0045 BY incia Stratos
204 216  12:27 CASSINA Claude i I CASSINA Enzo B2 A3 Aus}i’n Cooper S
205 242 12:28 CARMAGNOLLE Jean-Michel i B CARMAGNOLLE Laurence fEcCLA Rcenault 4L
26 175  12:29 NOYER Philippe 1l 1 FEIBELMAN Christophe BNAJ D4 P}Lugeot 205 GTI
207 194  12:30 URREIZTI Michel ll I MARTIN Corinne BH45 C5 :(.enault Alpine A310
208 210 12:31 RAYNAUD Vincent 1 BOUDON Anthony 0045 B8 &B Gt V8
209 185  12:32 REYPIN Pierre-Jean Il B REYPIN Christine Bi2 A3 Morri-sCooper S
210 224 12:33 MARCHETTI Michel B N MACHADO Joana Il2 c3 AZut;).bianchi A112 Abarth
21 159 12:34 TADDEI Jean-Pierre Il B ADAM Georges BEA) ET %W 3231 E30
212 243  12:35 SALOMON Stéphane i I SALOMON Nathalie B2 B4 Volks-wagen Coccinelle 1032 S
213 227  12:36 TORRE Jérome I B RIEDI Julien BlEcLA VZoLIkswagen Golf
214186 12:37 VILLECHALANE Didier ll I ROGEON Jean-Pierre 0045 B4 La-ncia Fulvia 1600 HF
215 245 12:38 SCHERRER Jean-Michel 1 BARBIER Pierre BlcLA BCI\{IW 3251
216 240  12:39 PASCAL Marc-Olivier I N MARY Lionel BN2 B5 ﬂRomeo 2000 GT
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Voiture

Date: 07/10/2025
Heure: 20:33:20
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a7 196 12:40
8 215 12:41
9 189 12:42
20 223 12:43
m 207 12:44
22 229 12:45

23 199 12:46

224 12:47
225 12:48
226 12:49
221 12:50

28 183  12:51

29 m 12:52
0

N 12:53
231 m 12:54
N 117 ERPE

C = Petites Cylindrées I= Période E E= Période F . = Période G1 . = Période G2 . = Période H1 H= Périodes H2 et |

BAIGNERES Patrick
VARENNE Laurent

CHENEBEAU Jean

LELANDAIS Jean-Christophe

TULOUP Eric

DUPUIS Georges

DE BARGIGLI Roland
ROYER Jean-Louis
BOUCHET Charles-Henry
DURRE Jean-Pascal
REBOUL André
ARIZTEGUI Nicolas
VANWYNSBERGHE Julien
NICOLLET Eric

HARANG Adrien

TORRE Jean-Claude

Classic FF = Classement Féminin

n = Nouveau départ R

Affiché le 07 octobre 2025 a 20:33

Le Directeur de Course,
Antoine Casanova (FRA)

ot

4
7 LIGUE CORSE

DU SPORT
HlITI]IllI]HII.E

Il I BAIGNERES Benjamin
I I VARENNE Frédéric

B ¥ KOULA Sandrine

[l I LELANDAIS Hugo
U PURE WILL

B N DANGEL Justin

l N AUGUSTYNIAK Michel
N FERRO Bernard

I I BOUCHET Hugo

ll B ERNOUX Julien

Il B MARQUEZ Stéphane

Il I ARIZTEGUI David Alexandre
1| VANWYNSBERGHE Marc
i B PASSAQUIN Jean-Claude

I I BASTIN Victor
I 1 BELHACENE Matthieu

=19 Repositionnements

IicLA
(AR

BN
1h2

N
HhcCLA
BH45
1l

0045
BlcLA
0045
| LY
| RN
| LY
102

0045

B5

B5
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Alfa Romeo Gtv 2000
cL

Ford Escort Mk2
C NEmm

Renault Super 5 Gt Turbo

2

Austin Mini
(o F |

Peugeot 205 Rallye

)2

Volkswagen Golf GTI
cL

Porsche 911

62

Porsche 911 SC

[ | ]

Porsche 914/6

62

Ford Escort
cL

Audi Quattro

m

Renault 4L

J2

Porsche 964

J2

Peugeot 205

J2

Morris Mini Cooper S
(] F |

Ford Escort RS
[ | ]

J1 = Période J1 8 = Période J2 CL =
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